38Rendez-vous sur notre site Internet à l'adresse www.egsatx.com ou www.appletonelec.com,
ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54.  © Septembre 2009
Catalogue des produits ATX
ÉCLAIRAGE
2 x 18 W
2 x 58 W
ATEX/CEI :
	 Zones 2 - 22	 ATEX	 II 3 GD	 CEI	 CE

•	 Tous les luminaires de secours sont munis d'un dispositif de
coupure de la batterie lorsque le luminaire est ouvert.
Codification des références catalogue :
	 FL	 X	 X	 XX	 X	 X	 X	 X
Type de tube :
B	 =	Bi-broches (G13)
Nombre
de tubes :
1 = Un
2 = Deux
Puissance :
18	 =	 18 W
36	 =	 36 W
58	 =	 58 W Montage :
S =	 Montage plafond/suspension et câblage standard
L =	 Montage plafond/suspension et câblage en repiquage double
	 Câblage en passage (monophasé)
Tension :
BK	 =	 220 à 240 Vca/Vcc 50/60 Hz
BU	 =	 110 à 254 Vca/Vcc +/- 10 % 50/60 Hz
Options :
E	 =	 Autonomie 3 H en
secours (combinée)
Batterie 6 V - 4 Ah
Type de câble :
A =	 M20 armé
Série :
FL = Série FL
Zones 2 et 22
Certification ATEX/CEI
Éclairage : Luminaires fluorescents
Série FL : Luminaires fluorescents version économique pour éclairage standard et de secours sur batteries – Zones 2 et 22
40Rendez-vous sur notre site Internet à l'adresse www.egsatx.com ou www.appletonelec.com,
ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54.  © Septembre 2009
Catalogue des produits ATX
ÉCLAIRAGE
Zones 2 et 22
 II 3 GD
ATEX - CEI IP65/67
Informations pour commander :
Version standard pour câble armé et câble non armé
Fourni avec une entrée M20 avec continuité de terre à chaque extrémité, deux écrous M20 et un bouchon obturateur.
Raccordement avec bornes 2 x (3 x 2.5 mm2) max pour câble souple ou rigide.
1	 18	 220/240	 2,3	 22,3	 FLB118BKSA	 300244	 1
2	 18	 220/240	 2,3	 22,3	 FLB218BKSA	 300245	 1
2	 18	 110/254	 2,3	 22,3	 FLB218BUSA	 300145	 1
1	 36	 220/240	 2,8	 38	 FLB136BKSA	 300246	 1
1	 36	 110/254	 2,8	 38	 FLB136BUSA	 300146	 1
2	 36	 220/240	 3,6	 38	 FLB236BKSA	 300247	 1
2	 36	 110/254	 3,6	 38	 FLB236BUSA	 300147	 1
1	 58	 220/240	 3,4	 45	 FLB158BKSA	 300248	 1
1	 58	 110/254	 3,4	 45	 FLB158BUSA	 300148	 1
2	 58	 220/240	 4,4	 45	 FLB258BKSA	 300249	 1
2	 58	 110/254	 4,4	 45	 FLB258BUSA	 300149	 1
Version éclairage de secours avec batteries pour câble armé et câble non armé
Fourni avec une entrée M20, avec continuité de la terre à chaque extrémité. Deux écrous M20 et un bouchon obturateur.
Raccordement avec bornes 2 x (5 x 2.5 mm2) max. pour câble souple ou rigide.
2	 18	 110/254	 4,5	 22,3	 FLB218BUSAE	 300235	 1
2	 36	 110/254	 7,0	 38	 FLB236BUSAE	 300237	 1
2	 58	 110/254	 7,5	 45	 FLB258BUSAE	 300239	 1
Accessoires :
Description